МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ПРИКАЗ

27.03.2024 г. Зеленогорск № 129

Об организации лагеря
с дневным пребыванием
детей в 2024 году в
МБОУ «Гимназия № 164»

В рамках подготовки к летней оздоровительной кампании 2024
года, согласно приказу Управления образования Администрации ЗАТО г.
Зеленогорска от 26.03.2024 № 78 «Об организации деятельности смен
лагерей с дневным пребыванием детей в 2024 году» и в целях организации
деятельности лагеря с дневным пребыванием детей в МБОУ «Гимназия №
164»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.06.2024 по 26.06.2024 на базе МБОУ «Гимназия № 164»
лагерь с дневным пребыванием детей «Школьник».

2. Зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей «Школьник» 55
учащихся МБОУ «Гимназия № 164» 1-4 классов.

3. Обеспечить учащихся МБОУ «Гимназия № 164» лагеря с дневным
пребыванием детей «Школьник» двухразовым горячим питанием из
расчета 277 (двести семьдесят семь) рублей 60 копеек на ребенка
(оплата за счет краевого бюджета 70%, средств родителей 30%).

4. Назначить руководителем на базе МБОУ «Гимназия № 164» лагеря с
дневным пребыванием детей «Школьник» Семененко Светлану
Валентиновну, воспитателя группы продленного дня.

5. Назначить воспитателями на отряды учителей МБОУ «Гимназия №
164»:

Алефир Альбину Егоровну,
Берба Анастасию Олеговну,
Змейкину Дарью Вячеславону,
Тишину Ольгу Вячеславовну,
Землянкину Ларису Александровну,
Федоренко Татьяну Евдокимовну,

Сарапову Ирину Геннадьевну,
Кушнирик Юлию Викторовну.

6. На вышеуказанных воспитателей возложить ответственность за жизнь
и здоровье детей во время пребывания их в лагере, за выполнение
требований санитарного законодательства согласно требованиям
должностных инструкций.

7. Контроль над работой лагеря с дневным пребыванием детей
«Школьник» и ответственность за противопожарное состояние
возложить на Семененко С.В.

Директор К.Н. Чернов